
 Tomáš Mazuch 
 Sídlo dílny: Dříteč 65, Dříteč, CZ -  533 05 
 IČO: 740 05 782, DIČ: CZ8204293317 
 E-mail: teraechis@teraechis.cz 
 Tel.: +420 604 505 766 
 www.teraechis.cz  

 

 

CENÍK 
platný od 3. března  2010 

Ceny terárií jsou uváděny v cenách za 1 l (nutno přepočítat: OBJEM x UVEDENÁ CENA), ceny jsou orientační. 
 

TERÁRIA    (typizovaná  - provedení Teraechis - klasická celoskleněná t., tvar kvádr či krychle, otevírání vpředu - typu zašupovačky,   
                                    větrání  viz. níže, barva lepidla transparentní či černá, od objemu 50 l)  *   
 
                s jednoduchým či dvojitým větráním z perforovaného plechu (7 nebo 4 cm široké pruhy):                                                      od 9 Kč 
                s větráním z hliníkového pletiva (velikost větracího otvoru dle vašeho přání):                                                                        8 -25 Kč 
                  
                 do 8 litrů                                                             25Kč 
                 9-15 litrů                                                            22 Kč 
                 16-30 litrů                                                          17 Kč 
                 31-40 litrů                                                          15 Kč 
                 41-50 litrů                                                          13 Kč 
                 51-65 litrů                                                          11 Kč 
                 66-100 litrů                                                        10 Kč   
                 101-150 litrů                                                        9 Kč     
                 151 - 249 litrů                                                      8 Kč   
                 250 litrů a více (5 - 6 mm sklo)                     8 - 9 Kč            (nad 500 litrů smluvní sleva) 
               
 
                velká terária ze silnější skel (5-8 mm) a dle složitosti                                                                                                                8 - 9 Kč 
                chameleonní terária (boční nebo přední a horní strany z pletiva)                                                                                                 10 Kč 
                               
                 KOMPLETNĚ ZAŘÍZENÁ TERÁRIA (provedení fy. Teraechis): 
 
               
                        Cena se skládá z cen za:    terárium    +    pozadí       +    elektroinstalace        +          vnitřní zařízení terária (=interiér) 
                        Kalkulace ceny:   
                                                              od 8 Kč / litr    +  11 Kč / dm2   + 150 Kč ZE                     +            100 Kč a více (dle složitosti) 
                                                              (4mm sklo)                                  500 Kč ZE + zářivka 
                                                                                                                   750 Kč ZE + zář. + UV trubice 18W nebo 15W                       
                                                                                                                                990 Kč ZE + zář. + UV trubice 30 W  (do terárií dlouhých 1m a více) 
                                                                                                                   1250 Kč ZE + zář. + UV trubice 36 W  (do terárií dlouhých 1,4 m a více) 
 

                                * ceny terárií podle ceníku typizovaných nádrží viz. výše, cena pozadí 11 Kč a více (viz. pozn. níže u pozadí) , U VĚTŠÍCH NÁDRŽÍ SLEVA!!! 
         
              Příklady kompletních typizovaných standardních terárií (terárium, pozadí, elektroinst. (UV zářivka, ZE), interiér) - modelových typů  
                 optimálních rozměrů pro:  
                   
                                                                                                                                                                Délka x šířka x výška 
                             -  Agamu vousatou (Pogona vitticeps):                                                                       80 x 50 x 50 cm - 3600 Kč 
                                                                                                                                                               120 x 50 x 50 cm - 5700 Kč 
                             -  Gekončíka nočního (Eublepharis macularius)                                                         70 x 50 x 40 cm - 2990 Kč 
                             - Chameleona jemenského (Chamaeleo calyptratus)                                                70 x 50 x 70 cm - 3500 Kč 
                                                                                                                                                                 70 x 50 x 80 cm - 3970 Kč 
                             - Agamu kočinčinskou-vodní (Physignathus cocincinus)                                          100 x 50 x 80 cm - 6100 Kč 
                             - Leguána zeleného (Iguana iguana)                                                                            80x50x100 cm - 5580 Kč 
                             - Užovku červenou, korálovku... (bez UV zářivky)  - foto                                          100 x 50 x 40 cm - 2980 Kč 
                                                                                                                                                                 80 x 40 x 40 cm - 1990 Kč 
                             - Gekončíky, gekony, mláďata užovek, korálovek apod.                                            50 x 40 x 32 cm - 1400 Kč 
                             - Suchozemskou želvu (Eurotestudo hermanni, Testudo graeca a další)                100 x 50 x 40 cm - 3700 Kč 
                             - Různé druhy větších gekonů, anolisů apod.                                                            50 x 40 x 70 cm - 2990 Kč 
                             - Sklípkany   (bez elektroinstalace)                                                                               20 x 20 x 20 cm - 260 Kč 
                             - Arachno série                                                                                                             20 x 20 x 30 cm – 495 Kč 
                             - Želvárium                                                                                                                90  x 35 x 60 cm – 4250 Kč    
                             - Krajta královská                                    100 x 50 x 50 cm – 3750 Kč 
                             - Minipaludárium  standard                                                                                         48 x 38 x 51 cm – 5950 Kč 
                             - Paludárium standard      70 x 50 x 70 cm -    9990Kč 
  
 
                 TERÁRIA  atypická    (podle přání a požadavků zákazníka)                                                                  cenu sdělíme na požádání  
                  - např. objem pod 50 l, atypické tvary (ne krychle, kvádr), otevírání silikonovým pantem, boční větrání atd., zkosené hrany apod. 
                 



                 TERÁRIA  s vypouklými skly     (na zakázku)                                                                                        cenu sdělíme na požádání 
                  
                  PALUDÁRIA, KVĚTINOVÉ VITRÍNY                                                              zpracujeme projekt a nabídneme cenovou kalkulaci 

         AKVÁRIA                                                                                                                            do 65l                                   8,5 Kč / l                  
                             65 l – 130l                                     9 Kč / l 
                                                                                                                                                      130 l - 250 l                                10,5 Kč / l 

                                   4 a 5 mm sklo                          8,5 Kč / l 
                          6 mm sklo                             9 Kč / l 
           8 mm sklo                        10,5 Kč / l 

                  LIŠTOVÁNÍ černý profil L tvaru 10x10 mm                                                                                                           70 Kč / bm 

  TOPNÉ KAMENY A KABELY    - nabízíme zatím pouze jako součást našich terárií                   + 50 Kč instalace 
                  Topný kámen 6 W                                                                                                                                                                 290 Kč 
       Topný kámen 12 W                                                                                                                                                                310 Kč 
         Topný kabel 15 W                                                                                                                                                                  240 Kč 
        Topný kabel 30 W                                                                                                                                                                  260 Kč 
        Topný kabel 40 W                                                                                                                                                                  280 Kč 
                  Po dohodě můžeme nabídnout i jiné výkony, popř. další sortiment (filtry, vodní topítka, rosící zařízení, mlhovače, termostaty,  
                  ventilátory apod.) 

                  POZADÍ     (montované do terárií) 
                  Nečlenité (rovné s různým substrátem)                                                                                                                             6 Kč /dm2 

                        Členité (s palandami, květinovými kapsičkami atd., na výběr velké množství typů)                                                       11 Kč /dm2 

                             Velmi členité                                                                                                                                                                    20 Kč /dm2 

 

                            U pozadí se speciálními požadavky zákazníka (vysoký počet květinových kapes, větší spotřeby materiálu apod.) se může kone- 
                   čná cena nepatrně lišit                 

                  POZADÍ DO TERÁRIÍ VOLNÉ                                                                                                                                  cca 15 Kč /dm2  
                  Před výrobou požadujeme zálohu na volné pozadí! 

                    INKUBÁTORY  (celoskleněné tříplášťové s termoizolací, s topným tělesem s termostatem)                                       od 2000 Kč 
                  Inkubátor Teraechis standard                                                     bez inkubačních dóz                                                        2150 Kč           
                                                                                                                    s inkubačními dózami                                                        2480 Kč   
                  Inkubátor Teraechis standard  suchý typ                                                                                                             3450 Kč / 3700 Kč 
                  Inkubátor Teraechis standard větší typ                                                                                                                3050 Kč / 3300 Kč 
                  Inkubátor Teraechis PROFI                                                                                                                                 6630 Kč / 7330 Kč  
                  Inkubátor Teraechis MINI                                                                                                                                                     2000 Kč 
 
   PERLIT  balení 5 litrů              75 Kč 
                                 rozvažovaný (po litrech)          á 15 Kč 

                  ZAŘÍZENÍ TERÁRIA - INTERIÉR  (substrát, kůry, kameny, kořeny, rostliny apod.) 
                  malá terária                                                                                                                                                                     100-200 Kč 
                  velká terária                                                                                                                                                                       od 200 Kč  

   PLOCHÉ KAMENY - DEKORACE    - jedná se o ploché velmi světlé a dekorativní kameny 
        Velikost cca 20x12 cm i větší (různé tvary, ale vždy ploché)                                                                                            30 Kč / ks 
         Směs menších kamenů (průměr cca 10x7 cm)                                                                                                                 30 Kč / kg 
 
    MISKY   keramické, skleněné, exoterra                 60 – 380 Kč 
   Kera – Natur                                  30 – 500 kč 

                   KŮRY - DEKORACE 
                   Korkové kůry (pláty)                                                                                                                                                        225 Kč / kg 
                   Korkové drobné roury (5-10 cm)                                                                                                                                     250 Kč / kg 
                   Korkové roury (průměr cca 20-30 cm)                                                                                                                            280 Kč / kg 
                   Korkové větve (90 cm dlouhé)                                                                                                                                        290 Kč / ks 
                   Kůry původem ČR (pěkné, rovné, suché a čisté)                                                                                                           175 Kč / kg 
                    - porostlé mechem i bez               

                   SUBSTRÁTY DO TERÁRIÍ (pytlované) 
                   Nabídku druhů a ceny najdete v samostatném letáku na našich webových stránkách      

   ELEKTROINSTALACE - použitá v kompletně zařízených terárií, ceny se mohou nepatrně lišit dle momentální nabídky...                
                   Zářivka (zdroj) - podle momentální cenové nabídky                                                                                                       390-460 Kč  
                   Základní elektroinstalace ZE (objímka, kabel, stínítko)                                                                                                         150 Kč 
                   Kompletní elektroinstalace (ZE + zdroj zářivky 15W, 18W)                                                                                                   590 Kč            
                                                              (ZE + zdroj zářivky + UV A, B zářivka)    15 W zář. svítidlo + zářivka     50-65 cm                     750 Kč 
                                                                                                                               18 W zář. svítidlo + zářivka     70 cm a více               750 Kč 
                                                                                                                                30 W zář. svítidlo + zářivka    100 cm a více             990 Kč 
                                                                                                                                36 W zář. svítidlo + zářivka    130 cm a více           1250 Kč 
                   Sortiment UV zářivek: Osram Biolux, Narva, Sylvania 
                   Spínací hodiny                                                                                                                                                                         95 Kč 



                   HQI systém (svítidlo + výbojka)         2300 Kč 
                   Balíček základního osvětlení           150 Kč 
 
                   DALŠÍ ZAŘÍZENÍ – PŘÍSTROJE     
                   Digitální teploměr                             255 Kč 
                   Digitální vlhkoměr                             397 Kč 
                   Exoterra ReptiGlo 10,0 26W                           450 Kč 
                   Exoterra ReptiGlo 5,0 26W                            420 Kč 
 
                   LITERATURA 
                   Chameleon jemenský (Nataša Velenská, Robimaus 2007)                     129 Kč / 120 Kč                         
                   Gekončík noční (Jaroslav Forejt, Robimaus 2008)                                                                129 Kč, k teráriu od nás - 120 Kč 
                   Užovka červená (Nataša Velenská, 2008)                                                                             129 Kč, k teráriu od nás - 120 Kč 
                   Želva zelenavá (Nataša Velenská, 2008)                                                                              129 Kč, k teráriu od nás - 120 Kč 
                   Agama vodní (Jaroslav Forejt, Robimaus 2008)                                                                    129 Kč, k teráriu od nás - 120 Kč 
                   Felzuma madagaskarská (Lubomír Klátil, Robimaus 2008)                                                   129 Kč, k teráriu od nás - 120 Kč 
                   Zlatohlávci a roháči (Lubomír Klátil, Robimaus 2008)                                                            310 Kč, k teráriu od nás - 300 Kč 
                   Krajta královská (Ota Knobloch, Robimaus 2008)                                                                  129 Kč, k teráriu od nás - 120 Kč 
                   Agama vousatá (Lubomír Klátil, Robiumaus 2008)                                                                129 Kč, k teráriu od nás - 120 Kč 
                   Štíři (Frantíšek Kovařík, Robimaus 2009)                                                                               129 Kč, k teráriu od nás - 120 Kč 
                   Trnorep africký (Ota Knobloch, Robimaus 2010)                                                                    129 Kč, k teráriu od nás - 120 Kč 
                   Hroznýš královský (Ondřej Hes, Robimaus 2009)                                                                   129 Kč, k teráriu od nás - 120 Kč 

                   KOMPLETNÍ TERARISTICKÝ SERVIS   - péče o vaše terária, paludária a jejich obyvatele                                        dle dohody 
 
                   RENOVACE STARÝCH TERÁRIÍ - AKVÁRIÍ                                                                                                                dle dohody 

CENY PŘÍRODNIN, ŽIVÝCH ROSTLIN A OSTATNÍCH POMŮCEK A PŘÍSTROJŮ  - 
 
najdete na našich stránkách v jednotlivých podstránkách webové prezentace (www.teraechis.cz). Pokud budete chtít znát 
přesné ceny námi nabízeného zboží, tak nás prosím kontaktujte telefonicky nebo ještě lépe emailem. Děkujeme za  
pochopení. 
 
 

   OBCHODNÍKŮM NABÍZÍME SLEVY NA TERÁRIA A VYBRANÉ PRODUKTY VE VÝŠI 10-30% DLE ODEBRANÉHO MNOŽSTVÍ. 

 

www.teraechis.cz 

rozměry další údaje cena 
délka 
(cm) 

hloubka 
(cm) 

výška 
(cm) 

objem (l) tl. skla (mm) horní větrání horní i dolní 
větrání 

20 20 20 8 3 200,- - 
20 20 30 12 3 264,- 298,- 
25 25 25 15,625 3 344,- 388,- 
30 20 20 12 3 264,- 298,- 
30 30 30 27 4 432,- 475,- 
30 30 40 36 4 540,- 580,- 
40 30 30 36 4 540,- 580,- 
50 30 30 45 4 585,- 622,- 
50 30 50 75 4 750,- 812,- 
60 30 30 54 4 594,- 640,- 
60 40 30 72 4 720,- 792,- 
60 40 40 96 4 960,- 1040,- 
60 35 60 126 4 1134,- 1220,- 
60 40 80 192 4 1536,- 1596,- 
70 40 40 112 4 1008,- 1110,- 
70 50 70 245 4 a 5 1960,- 2090,- 
70 50 80 280 4 a 5 2180,- 2250,- 
80 40 30 96 4 960,- 1046,- 
80 40 40 128 4 1152,- 1240,- 
80 40 50 160 4 1280,- 1340,- 
80 40 60 192 4 1536,- 1616,- 
80 50 50 200 4 1600,- 1690,- 
80 50 100 400 5 3600,- 3700,- 
100 50 40 200 4 a 5 1700,- 1800,- 
100 50 50 250 5 2050,- 2150,- 
100 50 70 350 5 2900,- 3000,- 
100 50 100 500 5 4100,- 4200,- 
120 50 50 300 5 2400,- 2500,- 
120 60 60 432 5 3488,- 3588,- 
120 50 70 420 5 3400,- 3500,- 
150 40 40 240 5 2160,- 2300,- 
150 60 60 540 6 4860,- 4990,- 


